
※鮮魚部のご予約は、玉名店・植木店・篠栗店・高泉店では対象外となります。









店番

店名

電話番号

　　　月　　　　日（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　月　　　　日（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　印

商品手配 お渡し確認

No. 担当部門 商品名 規格 価格（税抜） 数量

㈱マルキョウ　予約販売　専用注文用紙

お客様記入欄　※太枠内をご記入ください。 マルキョウ記入欄

予約承り日 西暦　　　　　年　　　月　　　日（　　）

受付店舗お名前

ご連絡先（tel)

お酒購入の方のみ該当する方に◯ 二十歳以上です　⇒　（はい）　　・　　（いいえ） お渡し日

ご注文　商品

お渡し担当者名

期間

お受取り日 西暦　　　　　年　　　月　　　日（　　） 受付日

お受け取り時刻 AM　・　PM　　　　　　時　頃　来店予定 受付担当者名

個人情報の取り扱い お客様の個人情報は、商品の予約・引き渡しのためのみに利用させていただきます。

2

レ
シ
ー

ト
ま
た
は
領
収
書
貼
り
付
け

1

4

3

5

7

6

9

8

11

10

13

12

15

14

当日はこちらの予約注文用紙を必ずお持ちください。

17

16

18

・当日キャンセルの場合

・お受取時間までにお客様が来店されず、ご連絡が取れない場合

・キャンセルは受け取り日の前日までにお願いします。

・上記のお受取り時間に間に合わない場合、ご連絡下さい。

・上記のお受取時間になってもお見えにならない場合、

こちらからご連絡差し上げる場合があります。

※以下の場合の返金は致しかねます。何卒ご了承下さい。


